

בַּאֲמַצְעֵיתָא והם שלוש מאות ושבעים אלף אריות [19] שהם מסביב לאותו אריה

שהוא מיכאל והוא נמצא ביניהם באמצע כי הוא המקור ועיקר לכולם.

אריה שאג מי לא יירא שאגה ראשונה

**כִּד גָּעִי הָאִי אַרְיָה, מִזְדַּעְזְעֵן רְקִיעֵין, וְכֹל חַיָּלִין
וּמִשְׂרִיין מִזְדַּעְזְעֵין, מִדְּחִילוֹ דִּילִיה** וכאשר שואג האריה

הזה, דהיינו שהוא ע"י שהחסדים מתלבשים בגבורה אז מזדעזעים הרקיעים וכל צבאות

המלאכים מזדעזעים מהפחד ממנו. **יַתְּהוּא קָלָא, נְהַר דִּי גֹר**

מְתַלְהָטָא, וְנַחֲתִית בְּאַלְף וַחֲמִשׁ מְאָה דְרָגִין דְּגִיְהֵנָם

לְתַתָּא ומאותו קול הנהר של האש מתלהט ביותר והוא יורד באלף וחמש מאות

מדרגות של הגיהנם למטה [19], **כִּדִּין בְּלֵהוּ חַיָּיִבִין דְּגִיְהֵנָם מִזְדַּעְזְעֵין,**

וּמְלַהָטֵן אִשָּׁא ואז כל הרשעים שבגיהנם מזדעזעים ומתלהטים באש שורפת,

וְעַל דָּא פְּתִיב ועל כך כתוב, (עמוס ג) **אַרְיָה שָׁאג מִי לֹא יִירָא.**

אור הרשב"י

הגבורות מתפשטות בחגית נ"ה, וה' גבורות

שנכללים ביסוד, וביחד הם ט"ו גבורות, שכל

אחד כלול ממאה וביחד הם אלף ות"ק גבורות

(מק"מ).

[19] כנגד פעמים א"ל מלא אלף למ"ד שבחסד

העולה ש"ע וכל אחד מתפשט לאלף (מק"מ).

[19] והם סוד אלף ות"ק גבורות דהיינו שהם ט"ו

גבורות, ששורשם בה' גבורות שבדעת, וה'

הלימוד היומיומי

בשאגה השנייה כל האריות שואגים עימו

גַּעֵי תְּנַיִנוֹת, תִּלַּת מָאָה וְשִׁבְעֵין אֶלֶף אַרְיוֹתָא, כְּלָהוּ

וְנֵעֲזוּ ובשאגתו השנייה כל השלוש מאות שבעים אלף אריות כולם שואגים עמו

כי כולם מתעוררים בדין. **אוֹשִׁיט יְדֵיהָ שְׁמַאלָא, כָּל מָאֲרִיהוֹן**
יְדִינָא לְתַתָּא דְחַלְיוֹן, וְאֶתְפְּיִין תַּחֲוֹת הַהוּא יְדָא וכאשר

הוא מושיט את יד שמאל שמורה על התעוררות הדינים כל בעלי הדין למטה שמצד

החיצונים מפחדים והם נכנעים מתחת אותה היד. **וְהַהוּא יְדָא פְּשִׁיט**

עַלְיָהּ, וְכְלָהוּ תַּחֲוִיתִיהָ כי אותה היד מתפשטת עליהם ועי"כ כולם נכנעים

תחתיה. **כְּמָה דְאֵתְ אָמַר** כמו שנאמר על יהודה הנקרא אריה, (בראשית מט)

יָדָךְ בְּעוֹרֶף אִיבִיךָ.

ארבעה כנפיים לכל אריה שמתלווה אליהם

אַרְבַּע גְּדִפִין לְכָל חָד וְחָד, מֵאֲשָׁא חוֹרָא ויש ארבעה כנפיים

לכל אריה ואריה, דהיינו שהם כוחות ידועים המתלווים אליהם ונקראים כנפיים והם מאש

לבנה מאחר שהם חסדים (רמ"ק). **כְּלָהוּ מְלַהֲטִין** וכולם לוחטים ומאירים. **כָּל**

אַפִּין דְּתַחוּר וְשׁוֹשֵׁן כְּתוּרָתָא [פ9] **דְּהַהוּא אֲשָׁא שְׁקִיעֵן**

ולכן כל אופני ההנהגה של החסד הנקראים כפתור שהוא לבן והדין הנקרא פרח שהוא

אדום כשושנה ע"י אש הלבנה של החסד הם נמתקים ונשקעים במקומם.



[פ9] הרמ"ק גורם בחוורתא.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

יש לכל מלאך ומלאך ארבעה פנים של אריה שור נשר ואדם הנמצאים
בארבעת הצדדים שלו

**אַרְבַּע אַנְפֵּינָן לְכָל חֵד וְחֵד לְאַרְבַּע סְטְרִין, כְּלָהוּ נְהִירִין
בְּחִוּרָא דְשִׁמְשָׁא** ויש לכל מלאך ומלאך ארבעה פנים של אריה

שור נשר ואדם הנמצאים בארבעת הצדדים שלו וכולם מאירים בלובן השמש כי הם
מקבלים הארה מחסד דז"א הנקרא שמש (מק"מ). **חֵד לְסִטְר מְזֻרְתָּ, נְהִיר
בְּחִדּוֹ** דהיינו שפן אחד שבצד מזרח הוא מאיר בשמחה ע"י הת"ת. **וְחֵד לְסִטְר**

מְעָרְב, (ס"א דָּא כְּנִישׁ) **דְּאֵתְכִנִּישׁ נְהוּרִיהּ** ופן אחד שבצד מערב שכנגד
המלכות הוא מקבץ את אורו ולא מאיר שהוא סוד מיעוט הירח. **וְחֵד לְסִטְר**

**צְפוֹן, חָשׁוּךְ בְּלֵא נְהִירוֹ, כְּצֵלָא דְשִׁמְשָׁא לְגַבֵּי שִׁמְשָׁא.
צֵלָא חָשׁוּךְ, שִׁמְשָׁא נְהִיר** ופן אחד הוא בצד צפון של הגבורה שהוא חשך

ואינו מאיר כלל והוא כצל של השמש כלפי השמש והצל הוא חשך והשמש מאירה אותו.
בְּגִין דְּשִׁמְשָׁא וְצֵלָא, יְמִינָא וְשְׂמָאלָא, וְאַזְלָא כְּחֵדָּא בגלל

שהשמש והצל שהם ימין ושמאל הם הולכים ביחד, ומשום כך הפן השמאלי של הגבורה
הוא מאיר מבח הפן הדרומי של החסד (רמ"ק).

שלשה ראשים של מלאכים תחת מיכאל הראשון כנגד יהודה

חֲשׁוֹךְ (ס"א חוּשְׁבֵּן [99]) **דְּאֵזְלִין עִמֵּיהּ, כָּל אֵינּוֹן דְּנִטְלִין
יְיִנָּא** והחשבון והמספר של אותם המלאכים ההולכים עם מיכאל שבחסד

אור הרשב"י

[99] כן הוא גירסת הרמ"ק.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

הם כמספר בני ישראל שהלכו בדגל מחנה יהודה וכל אלו המלאכים הם נושאים עימהם כלי זין ומלחמה. וְכִלְהוּ מִיְמִינָא וּמִשְׁמָאלָא בְּתֵלַת רִישֵׁינּוּ וְכֹל הַמְּלָאכִים שֶׁתַּחַת מִיכָאֵל בֵּין אוֹתָם שְׁבִימִינוּ וּבֵין אוֹתָם שְׁבַשְׁמָאלוּ הֵם תַּחַת שְׁלוֹשָׁה רִאשִׁים דְּהֵינּוּ. רִישָׁא חֲדָא דִּילֵיהּ, שְׁבַעִין וְאַרְבַּע אֶלֶף, וְשִׁית מֵאָה רֵאשׁ אַחַד שְׁלוֹ שְׁמֻצָד מִיכָאֵל שְׁהוּא כְּנַגְד יְהוּדָה יֵשׁ בּוּ שְׁבַעִים וְאַרְבַּע אֶלֶף וְשֵׁשׁ מֵאוֹת כַּמֶּשׁ"כ 'פְּקוּדֵיהֶם לְמִטָּה יְהוּדָה אַרְבַּעַה וְשְׁבַעִים אֶלֶף וְשֵׁשׁ מֵאוֹת'. אֵלֵינּוּ אֵינּוּן רִישָׁא חֵד. נְפֻקֵי חֵילָא בִּימִינָא, דְּאִיהוּ אֲרִים עֲלֵייהוּ וְהֵם רֵאשׁ אַחַד שֶׁל יוֹצְאֵי צְבָא מִכַּח הַדְּגָל שְׁמֵרִים מִיכָאֵל עֲלֵיהֶם בִּיד יְמִינוּ. בַּר כָּל אֵינּוּן מְמַנְז דִּלְתַתָּא, תַּחֲתוֹת אֵלֵינּוּ וּמִנִּין זֶה הוּא חוּץ מִכֹּל אוֹתָם הַמְּמוֹנִים שֶׁלְּמִטָּה מֵהֶם שְׁהֶם עוֹמְדִים מִתַּחֲתֵיהֶם שְׁהֶם כְּנַגְד אֵלּוּ שְׁלֹא נִמְנּוּ עִם יוֹצְאֵי הַצְּבָא שְׁהֶם הַנְּשִׁים וְהַטָּף שְׁפַחוֹת מִבֵּן עֶשְׂרִים. שְׁלִטוֹנִין אֵלֵינּוּ עַל אֵלֵינּוּ, דְּרַגִּין תַּתָּאִין עִם עֲלָאִין, דִּלִּית לֹזֵן חֲשַׁבְנָא וְהֵם נִמְצְאִים תַּחַת אֵלּוּ הַכּוֹחוֹת שֶׁלְּמַעֲלָה וְהֵם שׁוֹלְטִים אֵלּוּ עַל אֵלּוּ כִּי כּוֹחוֹת הָעֲלִיוֹנִים שׁוֹלְטִים עַל כּוֹחוֹת הַתַּחְתּוֹנִים וְלִמְדֻרְגוֹת הַתַּחְתּוֹנוֹת הָאֵלּוּ אֵינּוּן לֵהֶם מִסְפָּר מֵאַחַר שֶׁהִנְשִׁים וְהַטָּף לֹא נִמְנּוּ לְמִטָּה (רמ"ק).

הראש השני כנגד מטה יששכר והשלישי כנגד מטה זבולון

רִישָׁא תַנְיִנָא, דְּאָזִיל בְּרִישָׁא קְדָמָאָה, חֲשַׁבֵּן דִּילֵיהּ חֲמִשִּׁין וְאַרְבַּע אֶלֶף, וְאַרְבַּע מֵאָה וְהָרֵאשׁ הַשְּׁנַי שְׁמֻצָד

מלאך יופיא"ל שהוא כנגד מטה יששכר שהוא הלך יחד עם הראש הראשון שמצד מיכאל המספר שלו הוא חמישים וארבע אלף וארבע מאות. בַּר כָּל אֵלֵינּוּ (דף קנ"ד ע"ב) אֵלֵינּוּ